
Rosalline

Argema

1. Když život s tebou zametá a ztrácíš svoje drahé
   když pán Bůh pomoc odmítá jsou všechny snahy marné
   
2. Tak dávný sen se rozplynul o štěstí které
   hledáš na věky a napořád nemáš šanci obstát
   
3. Pak ptej se sebe samého co tady vlastně hledáš
   když každý z kruhu mudrců ti dokáže jen říct
   
   Recitativ:
   Odpověď mám, teď nevím však sám,
   jestli správně zní odpověď mám, teď nevím však sám,
   jak správně zní

R: Rosalline dámo víry času odvěkých
   síla a slabost spoutává člověka dál
   Rosalline královno volnosti v zajetí
   zítra se rozplyneš stejně tak
   jako dnes já Rosalline

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

